EDITAL Nº 304/2017

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL Nº 277/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições
homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 277/2017, publicado no Diário
Oficial da União de 05/09/2017.

Campus Alegrete - Engenharia de Estruturas

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

130187 Caio Cesar Cardoso da Silva
Não Não Não se aplica

130216 Carol Ferreira Rezende Santos
Não Não Não se aplica

129187 Enio Carlos Mesacasa Júnior
Não Não Não se aplica

128533 Evelyn Paniz
Não Não Não se aplica

127738 Fernanda Bianchi Pereira Da Costa
Não Não Não se aplica

128325 Gabriela Meller
Não Não Não se aplica

129974 Gilson Francisco Paz Soares
Não Não Não se aplica

126591 João Miguel Santos Dias
Não Não Não se aplica

128474 Letícia Zorzela
Não Não Não se aplica

130275 Rafael Aésio de Oliveira Zaltron
Não Não Não se aplica

129328 Welington Vital da Silva
Não Não Não se aplica

Campus Alegrete - Sistemas Paralelos e Distribuídos

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

130375 Douglas Eduardo Rosa
Não Não Não se aplica

130372 Flavia Luiz Caminha
Não Não Não se aplica

130299 Guilherme Weigert Cassales
Não Não Não se aplica

128176 Leandro Teodoro Costa
Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 304/2017
2

128972 Rafael dos Santos Ferreira
Não Não Deficiência Física

Campus Bagé - Conversão Eletromecânica de Energia, Circuitos Elétricos e

Eletricidade Aplicada

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

128135
Carlos Sonier Cardoso do

Nascimento Não Não Não se aplica

130083
Christopher da Fonseca

Gonçalves Não Não Não se aplica

129255 Gleiton Ariel Guedes Pires
Não Não Não se aplica

127636
Luiz Fernando de Freitas

Gutierres Não Não Não se aplica

130140
Marcelo de Lellis Costa de

Oliveira Não Não Não se aplica

130124 Priscila Silveira Ebert
Não Não Não se aplica

130237 Tiago Fouchy Dias
Não Não Não se aplica

Campus Itaqui- Matemática

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

128761 Adriana Roselia Kraisig
Não Não Não se aplica

130356 Adriano Pilla Zeilmann
Não Não Não se aplica

129332 Aline Brum Ottes
Não Não Não se aplica

128434 Alisson Darós Santos
Não Não Não se aplica

130130 André Guerino Castoldi
Não Não Não se aplica

130259 Barbara Gorziza Avila
Não Não Não se aplica

130302 Bruna de Farias Xavier
Não Não Não se aplica

127505 Cibele Aparecida Ladeia
Não Não Não se aplica

129828 Daniella Machado Schulz
Não Não Não se aplica

130114 Douglas Fernando Copatti
Não Não Não se aplica

128829 Eiji Renan Takahashi
Não Não Não se aplica

127468 Elard Juarez Hurtado
Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 304/2017
3

130350 Eric Robalinho
Não Não Não se aplica

130367 Ezequiel Gibbon Gautério
Não Não Não se aplica

127699 Fernanda Bichet Link
Não Não Não se aplica

129526 Fernanda Kruger Tomaschewski
Não Não Não se aplica

128599 Francine Freddo
Não Não Não se aplica

128568 Francisco da Silveira
Não Não Não se aplica

128705 Gilmar Steigleder Paschoal
Não Não Não se aplica

128842 Gilson Leandro Pacheco Alves
Não Não Não se aplica

130175 Henrique Bevilaqua Cereser
Não Não Não se aplica

127299 Iuri Medeiros Jauris
Não Não Não se aplica

129674
Jamerson Henrique da Silva

Marques Não Não Não se aplica

126594 Jonas Szutkoski
Não Não Não se aplica

129321 Jorge Barbosa de Mello Junior
Não Não Não se aplica

126782 Jotair Elio Kwiatkowski Junior
Não Não Não se aplica

128180 Kelly Pereira Duarte
Não Não Não se aplica

129542 Laura Dalmolin
Não Não Não se aplica

130254 Lucélia Kowalski Pinheiro
Não Não Não se aplica

130184 Luciana Carlize Juliani Smolski
Não Não Não se aplica

126593 Manoel da Rosa Paiva Filho
Não Não Não se aplica

128891 Marcelo da Silva Trindade
Não Não Não se aplica

127999 Marcelo Tresseno da Luz
Não Não Não se aplica

127486 Marcia Fritsch Gonçalves
Não Não Não se aplica

130204 Marcos Pinheiro de Lima
Não Não Não se aplica

129278 Marcos Vinicios Romitti
Não Não Não se aplica

130198 Milene Vieira Figueira
Não Não Não se aplica

129376 Patric Machado de Menezes
Não Não Não se aplica

127712 Paulo Wichnoski
Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 304/2017
4

130238 Rangel Ferreira do Nascimento
Não Não Não se aplica

130203 Roberto Alonso Roque Núñez
Não Não Não se aplica

130296
Roberto Stenio Areias Carneiro

de Albuquerque Não Não Não se aplica

128883 Silvestre da Cruz Monteiro
Não Sim Não se aplica

130127 Silvia Barcelos Machado
Não Não Não se aplica

129411 Simone Munari Franco
Não Não Não se aplica

128933 Taigor Quartieri Monteiro
Não Não Não se aplica

128758 Tiago Abreu Saurin
Não Não Não se aplica

129006 Tiele Aquino Schünemann
Não Não Não se aplica

128423 Vanda Maria Ribeiro
Não Não Não se aplica

126574
Vera Terezinha Cortelini da

Rosa Não Não Não se aplica

128032 Viliam Cardoso da Silveira
Não Não Não se aplica

129167 Wendler de Almeida Dockhorn
Não Não Não se aplica

Bagé, 11 de outubro de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
   Reitor